

Stavebně technické řešení pro stavební připravenost nové serverovny – MBÚ Vídeňská 1083, Praha 4

	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena /CZK	Cena celkem /CZK
1	Příprava zakázky – kontrola možnosti demontáže rozvodů ZTI, topení, plynu	kpl	1	2900	2 900
2	Demontáž rozvodů ZTI, plynu, demontáž rozvodů topení, otopného tělesa, uz. ventilu	kpl	1	5790	5 790
3	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	ks	1	300	300
4	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	1	50	50
5	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,8	280	504
6	Bourání přiček cihelných+skleněných tl. 10 cm	m2	7,5	280	2 100
7	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m2	0,5	500	250
8	Vybourání prostupů do zděných konstrukcí max 0,02m*	ks	4	250	1 000
9	Zaslepení rozvodu plynu, topení k radiátoru v m.č. A001	kpl	1	2300	2 300
10	Demontáž lina m.č. A010	m2	12	100	1 200
11	Vyvedení odpadu DN50 + sifon pro odvod kondenzátu	kpl	1	3200	3 200
12	Montáž rozvodů st.+teplé vody PPR20 od odbočných kolen v m.č.A001 do m.č.A009 k umyvadlu	m	5	790	3 950
13	Montáž rozvodu topení CU DN28 do 2.NP včetně vysekání drážek	m	6	890	5 340
14	Osazení chráničky KG100 s protipožárním ucpáním RCH	ks	2	1290	2 580
15	Škrábání malby	m2	41,1	55	2 261
16	Vyspravení povrchu zdí – drážky+nerovnosti	m2	10	550	5 500
17	Dodávka + montáž ocelových zárubní protipožárních dveří dvoukřídlových	ks	1	5680	5 680
18	Zdivo Porotherm 11,5 profi Dryfix	m2	4,9	420	2 058
19	Zdění přičky Porotherm 11,5 Profi Dryfix	m2	4,9	420	2 058
20	Překlad Porotherm 11,5	ks	1	280	280
21	Osazení překladu Porotherm 11,5	ks	1	290	290
22	Zdící pěna Porotherm	ks	4	290	1 160
23	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá nanášená ručně tl. 10mm	m2	9,8	250	2 450
24	Příplatek k vápenocementové omítce za každých 5mm tl.	m2	9,8	80	784
25	Podkladový rošt z Iatí 40x60	m2	9,15	80	732
26	SDK stěna tl.125mm s vloženou tepelnou izolací	m2	9,15	790	7 229
27	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,65	190	5 254
28	Potažení vnitřního stropu sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,5	220	2 530
29	Potažení svislých konstrukcí stěn vnitřních ploch štukem	m2	32,5	130	4 225
30	Potažení vodorovných konstrukcí stropu vnitřních ploch štukem	m2	11,5	130	1 495
31	Stěrkování podlahy nivelační stěrkou + penetrace	m2	11,5	320	3 680
32	Lepení PVC lina včetně lepidla	m2	11,5	125	1 438
33	PVC lino antistatické	m2	11,5	650	7 475
34	Lištování PVC včetně lišty	m	11,5	88	1 012
35	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v. do 3,8m	m2	53,15	33	1 754
36	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech v. Do 3,8cm	m2	53,15	75	3 986
37	Vyčištění budov průmyslových a objektů výrobních skladovacích, garáží, dílen	m2	11,5	75	863
38	Protipožární dveře EI30 DP3, 1200x1970 do ocelové zárubně zámeček EL560-elektromechanický rezervní, kování klika/klika, dělený čtyřhran, kabelová průchodka	ks	1	44000	44 000
39	Plechový kryt rozvodů k tel.rozvaděči 790x810 + nový kryt 790x900	kpl	1	2000	2 000
40	Bezpečnostní fólie na sklo 8mil SFX Silver	m2	2	1200	2 400
41	Nátěr plechových konstrukcí – RAL dle požadavků investora	m2	2	430	860
42	Lešení pomocné pro objekty poz. staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m	m2	11,5	75	863
43	Vnitrostaveništní doprava suti do 15m	t	2	550	1 100
44	Kontejner - stavební a komunální odpad s příměsí suti (nosnost 3t)	ks	1	7800	7 800
45	Závěrečný úklid, vyčištění a eliminace prachu	kpl	1	2450	2 450
46	Přesun hmot	kpl	1	2450	2 450
	Celková cena zakázky bez DPH				159 578 Kč
	Celková cena zakázky s DPH 21%				193 090 Kč